[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЕРЕВОЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
19 апреля 2017 года                                                                                      №352-п
О внесении изменений в Порядок представления председателю комиссии администрации Перевозского муниципального района Нижегородской области по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов информации, содержащей основания для проведения заседаний комиссии администрации Перевозского муниципального района Нижегородской области по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов, утвержденный постановлением администрации Перевозского муниципального района Нижегородской области от 3 декабря 2015 года №1333-п
В целях реализации действующего законодательства о противодействии коррупции,  руководствуясь частью 3 статьи 34 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 44, частью 6 статьи 57 Устава Перевозского муниципального района Нижегородской области, принятого решением Земского собрания Перевозского муниципального района Нижегородской области  от 1 марта 2013 года № 29 «О принятии Устава Перевозского муниципального района Нижегородской области в новой редакции» (Устав зарегистрирован Главным управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Нижегородской области 10 апреля 2013 года, государственный регистрационный №RU525330002013001), администрация Перевозского муниципального района Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1.Внести в Порядок представления председателю комиссии администрации Перевозского муниципального района Нижегородской области по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов информации, содержащей основания для проведения заседаний комиссии администрации Перевозского муниципального района Нижегородской области по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов, утвержденный постановлением администрации Перевозского муниципального района Нижегородской области от 3 декабря 2015 года №1333-п следующие изменения:
1.1.пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3.Обращение или уведомления, указанные в абзаце втором и пятом подпункта «б» и подпункте «д» пункта 11  Положения о комиссии,  а также заключение и другие материалы в течение семи рабочих дней со дня поступления обращения или уведомления представляются председателю комиссии. В случае направления запросов обращение или уведомление, а также заключение и другие материалы представляются председателю комиссии в течение 45 дней со дня поступления обращения или уведомления. Указанный срок может быть продлен, но не более чем на 30 дней.

1.2. пункт 7 изложить в следующей редакции:

«7. Уведомление, указанное в подпункте «д» пункта 11 Положения о комиссии, направляется в Управлении делами и регистрируется уполномоченным сотрудником  в журнале регистрации в день поступления.

В журнале регистрации указываются:

порядковый номер уведомления;

-наименование организации, направившей уведомление;
-дата поступления уведомления;

-ФИО гражданина, бывшего муниципального служащего, с кем заключен трудовой (гражданско-правовой) договор;

-дата заключения и срок договора с бывшим мунципальным служащим;
-ФИО и подпись лица, зарегистрировавшее уведомление.

На уведомлении ставится отметка о регистрации, в которой указываются дата поступления и входящий номер.».
2.Управлению делами администрации Перевозского муниципального района (Н.М.Трунина) обеспечить опубликование настоящего постановления в периодическом печатном издании газете Перевозского района «Новый путь» и на официальном сайте администрации Перевозского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://www.perevozadm.ru.

3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, управляющего делами администрации Перевозского муниципального района Н.М.Трунину.

 Глава администрации                                                                                               Ю.В. Ошарин